1591 Naila - Issigau - Blechschmidtenhammer - Lichtenberg - Naila
RBO Regionalbus Ostbayern GmbH; Niederl. Nord; AuBenstelle Hof; Am Bahnbetriebswerk 5; 95028 Hof/Saale; Tel. 09281/8304 21; www.ostbayernbus.de; RBO.Hof @ deutschebahn.com

> Gilltig ab 14.12.2025 Montag - Freitag \ Samstag \

VERKEHRSHINWEIS Vot VOTft Voift wU Vot Vo1 Vot Vo1 uU  S50f2 S50f2 S50

Naila Schule Martinsberg 13.03 15.00 15.00

- Mittelschule 13.06 15.06 15.06

- Bahnhof 07.00 07.15 11,20 13,00 13.10 15,10 15,10 16.30 07.1513.10
- Mittelschule S S 16.36

- Evang. Schule 11.24 12.20 13.05

- Grundschule 11.28 12.24 13.08 13.10

- Bahnhof 12.28

- Schule Martinsberg 11.34

- Schulzentrum 11,40 13,12 13,15 15,20 15,20 16.40

- Froschgriinerstr. 07.01 07.16 13.11 07.16 13.11
Oberklingensporn 07.03 07.18 11.41 12.30 13.13 13.17 13.13 15.22 16.41 07.18 13.13
Marxgriin Abzw. Siedlung 07.04 07.20 11.43 12.31 13.14 13.18 13.15 15.24 16.43 07.20 13.15
- Abzw. Bahnhof 07.05 07.21 11.44 12.32 13.15 13.19 13.16 15.25 16.44 07.2113.16
- Post 07.07 07.22 11.45 12.33 13.16 13.20 13.17 15.26 16.45 07.2213.17
Naila Abzw. Hélle von St2195 07.08 07.23 11.46 12.34 13.17 13,21 13.18 15.28 16.46 07.2313.18
- Naila Hélle 07.09 07.24 11.47 12.3513.18 13.19 15.29 16.47 07.24 13.19
Eichenstein Abzw. von St2198  07.10 07.2511.48 12.36 13.19 13.20 15.31 16.48 07.2513.20
Lichtenberg Nailaer Str. 13.23

- Feuerwehr 13.25

- Cafe Bellevue 13.26

Blechschmidtenhammer 13.28

F.W.Stollen

- Bf 13.29

Untereichenstein/-wolfstein 13.31

Kemlas Saaletal 13.34

- Abzw. Kemlas 13.35

Kemlas 13.36

Issigau Kindergarten 13.39

Eichenstein/Wolfstein 07.14 07.28 11.51 12.40 13,42 13.23 15,34 16.51 07.28 13.23
Reitzenstein 07.32 11.57 12.45 13.27 16.55 07.3213.27
Issigau Dorfplatz 07.33 11,59 12,48 13.24 13,28 15.37 16.56 07.3313.28
Reitzenstein 13.27 15.39

Berg (Kr Hof) Hirschberger Str. 07,25 07.25 15.45 15.45

- Schule 15.47 15.47

- Fa. INA 07.26 07.26 15.48 15.48

Hadermannsgriin 07.27 07.27 15.49 15.49

Reitzenstein 07.32

Issigau Dorfplatz 07.34

- Kindergarten 07.17 07.36 12.00 12.49 13.31 15.55 16.59 07.36 13.31
Kemlas 07.21 07.37 12.03 12.52 13.32 15.57 17.00 07.37 13.32
- Abzw. Kemlas 07.22 07.38 12.04 12.53 13.33 15.58 17.01 07.38 13.33
- Saaletal 07.23 07.39 12.05 12.54 13.34 15.59 17.02 07.39 13.34
Untereichenstein/-wolfstein 07.27 07.42 12.08 12.57 13.37 16.01 17.04 07.42 13.37
Blechschmidtenhammer Bf 07.29 07.44 12,10 12.59 13.39 16.03 17.06 07.4413.39
- F.W.Stollen 07.30 07.45 12,11 13.00 13.40 16.04 17.07 07.45 13.40
Lichtenberg Feuerwehr 07.48 13.43 16.07 17.10 07.48 13.43
- Cafe Bellevue 07.49 13.44 16.08 17.11 07.49 13.44
- Nailaer Str. 07.34 07.50 12.15 13.03 13.45 16.09 17.12 07.50 13.45
Naila Abzw. Hélle von St2195 07.37 07.52 12,17 13.05 13.47 16,11 17.14 07.52 13,47
Eichenstein Abzw. von St 2198 13.45

Naila Hélle 07.37 13.46

Marxgriin Post 07.38 07.39 07.53 12.18 13.06 13.48 13.48 16.13 17.16 07.53 13.48
- Abzw. Bahnhof 07.40 07.41 07.55 12.19 13.07 13.50 13.50 16.14 17.17 07.55 13.50
- Abzw. Siedlung 07.41 07.42 07.56 12.20 13.08 13.51 13.51 16.15 17.18 07.56 13.51
Oberklingensporn 07.43 07.44 07.58 12.21 13.10 13.53 13.53 16.17 17.20 07.58 13.53
Naila Schulzentrum 07.44 07.46 07.46

- Grundschule 07.46 07,48 07.48

- Mittelschule 07.48

- Schule Martinsberg 07,55

- Froschgrinerstr. 08.00 12.23 13.12 13.55 13.55 16.19 16.19 17.22 08.00 13.55
- Bahnhof 08.00 07.50 07.50 08.02 12.23 13.14 13.57 13.57 16.20 16.20 17.24 08.02 13.57

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen 850 = nur montags bis donnerstags an Schultagen ul = nur 28.10.24 bis 31.10., 20.11.
f1 = Fahrt 6349/001 und 021 werden mit dem selben Fahrzeug durchgefiihrt. f2=Fahrt 6349/009 und 029 werden mit dem selben Fahrzeug durchgefiihrt.
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